
1 
 

PATVIRTINTA 

Kaišiadorių švietimo centro 

direktoriaus 2021 m. gegužės 15 d. 

įsakymu Nr. V1-16. 

 

 

KAIŠIADORIŲ ŠVIETIMO CENTRO  2021 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

BENDRA INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ  

 

Pavadinimas – Kaišiadorių švietimo centras (toliau – Centras). Kodas – 305416094. Adresas – 

Gedimino g. 117-26, LT - 56144 Kaišiadorių r. Įsteigimo data – 2020 m. sausio 6 d.  

Veiklos sritys: švietimui būdingų paslaugų veikla; švietimas; sportinis ir rekreacinis švietimas; 

kultūrinis švietimas; poilsiautojų ir kita trumpalaikio apgyvendinimo veikla; knygų, periodinių 

leidinių leidyba ir kita leidybinė veikla; vaikų dienos priežiūros veikla; nuosavo arba nuomojamo 

nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas; kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla; 

pramogų ir poilsio organizavimo veikla; spausdinimo ir su spausdinimu susijusios paslaugos; vertimo 

raštu ir žodžiu veikla; posėdžių ir verslo renginių organizavimas; bibliotekų ir archyvų veikla; 

pagaminto valgio tiekimas renginiams ir kitų maitinimo paslaugų veikla. 

Vadovas – Jolita Morkūnaitė, aukštasis išsilavinimas (švietimo vadybos magistras). Pedagoginio 

darbo stažas – 23 metai, vadybinio darbo stažas – 16 metų. 

 

 

II SKYRIUS  

VEIKLOS  TIKSLAI  

 

Centro veiklos tikslas - sudaryti sąlygas pedagogams, kultūros darbuotojams ir kitiems 

gyventojams mokytis, tobulinti įgytą kvalifikaciją ar turimas kompetencijas, tenkinti kitus pažinimo 

poreikius, atsižvelgiant į regioninius bei nacionalinius švietimo politikos prioritetus. 

 

Centro 2021-2023 metų strateginiai tikslai: 

 

1 tikslas. Ugdyti mokyklų vadovų, pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, 

mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų bendrąsias, profesines ir dalykines kompetencijas 

atsižvelgiant į jų poreikius, nacionalinius, regioninius ir miesto švietimo politikos prioritetus. 

2 tikslas. Sudaryti sąlygas mokiniams per pasirinktą veiklą įgyti kompetencijų ir tapti asmenybe, 

gebančia suprasti, atsakingai vertinti ir kūrybingai spręsti kylančius iššūkius, aktyviai veikti 

visuomenėje bei prisitaikyti prie kintančios aplinkos. 

3 tikslas. Tobulinti suaugusiųjų asmenų bendrąsias, profesines ir dalykines kompetencijas 

sudarant sąlygas asmeniui mokytis visą gyvenimą, tenkinti pažinimo poreikius, tobulinti įgytą 

kvalifikaciją, įgyti papildomų kompetencijų. 

 

Centro 2021 metų veiklos uždaviniai: 

1 uždavinys. Organizuoti pedagogų, pagalbos mokiniui specialistų ir vadovų kvalifikacijos 

tobulinimo programų įgyvendinimą ir renginius.  

2 uždavinys. Įgyvendinti vaikų neformaliojo švietimo (toliau – NVŠ) programas Kaišiadorių r. ir 

kitų rajonų mokiniams. 

3 uždavinys. Tobulinti suaugusiųjų asmenų skaitmeninio raštingumo kompetencijas. 

 



2 
 

II SKYRIUS  

2020 METŲ SITUACIJOS ANALIZĖ 

  

 2020-ieji  – pirmieji Kaišiadorių švietimo centro veiklos metai. Pagrindinis Centro veiklos 

tikslas  –  sukurti minimalias sąlygas vykdyti pedagogų kvalifikacijos tobulinimo veiklas bei 

užtikrinti Centro veiklos finansavimą iš įstaigos pajamų ir kitų šaltinių.  

2020 m. Centras įgyvendino šias veiklas: 

● 2020 m. birželio-liepos mėn. įgyvendinta projekto „Padėk Kaišiadorių miesto socialinėje 

atskirtyje esančiam jaunimui“ pagal programą 08.66.1.-ESFA-V911 paslaugų sutartis. Organizuotos 

trys vasaros stovyklos socialinėje atskirtyje esantiems vaikams. Dalyvavo 60 vaikų. 

● 2020 m. vasario - gruodžio mėn. įgyvendinta projekto „Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

plėtra“ Nr. 09.2.2-ESFA-V-729-01-0001 pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas 09.2.2-

ESFS –V-729 priemonę „Neformaliojo vaikų švietimo įvairovės ir prieinamumo didinimas“ paslaugų 

sutartis su Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija. Neformaliojo švietimo programą „Anglų 

kalbos klubas“ lankė 45 mokiniai vasario-gegužės, rugsėjo-gruodžio mėn. 

● 2020 m. gegužės  - gruodžio mėn. įgyvendinta tarptautinio virtualaus bendradarbiavimo 

programos „eTwinning“ nacionalinių kokybės ženklelių paraiškų vertinimo paslaugų sutartis su 

Švietimo mainų paramos fondui. Atliktas 100 projektų kokybinis vertinimas. 

● 2020 m. gegužės - birželio mėn. įgyvendinta tarptautinio virtualaus bendradarbiavimo 

programos „eTwinning“ ambasadorių veiklos paslaugų teikimo sutartis su Švietimo mainų paramos 

fondu. Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarai „Projekto valdymas ikimokykliniame 

ugdyme“ ir „Projekto „eTwinning“ kokybės vertinimo kriterijai“, „Tarptautinių eTwinning projektų 

įgyvendinimas pradiniame ugdyme“ Alytaus, Marijampolės ir Kauno apskričių pedagogams. 

● 2020 m. spalio mėn. parengtos dvi Kultūros paso programos: ekskursija „Žydų kultūra ir 

paveldas Kaišiadorių rajone“ ir edukacinė programa „Saulės elektrinė“. 

● Organizuotas respublikinis fotografijų konkursas „Gimtosios šalies atspindžiai-2020“ 

● Parengta ir įgyvendinta Mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių 

skyrių vedėjų, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Švietimo įstaigų vadovų strateginio mąstymo ir pokyčių valdymo kompetencijų 

tobulinimas“, 40 ak. val. Programos registracijos Nr. K211000970, ID 320052. Registracijos data 

2020-12-02. Galioja iki 2023-12-02. 

● Prisijungta prie renginių registravimo informacinės sistemos SEMI plius. Žr.  

https://www.semiplius.lt/  

● Švietimo centro veikla viešinama socialinio tinklo Facebook paskyroje. 

Seminarus, kursus, paskaitas veda institucijos darbuotojai, mokytojai praktikai, jungtinės lektorių 

grupės. Dirbama su įvairiomis klientų grupėmis. Daugumą seminarų institucija 

organizavo  nuotoliniu būdu dėl karantino. Zoom platformoje renginiai moderuojami Centro 

darbuotojo, dalyviams pateikiama reikalinga mokymuisi medžiaga ir priemonės. 

Švietimo centro turi vieną dalininką. 2020 m. įstaigos veiklos rezultatas teigiamas – 8765,65 Eur.  

Gautos pajamos – 21 300,07 Eur, iš kurių: 11624,20 Eur už suteiktas paslaugas; valstybės biudžeto 

lėšos – 1744,20 Eur; savivaldybės biudžeto lėšos – 7931,67 Eur. Trumpalaikio turto įsigyta už 8506 

Eur. Veiklos sąnaudos – 12534,42 Eur, iš kurių komisinių tretiesiems asmenims sąnaudos – 27,00 

Eur, tiesioginės veiklos sąnaudos – 9172,20 Eur, bendrosios ir administracinės sąnaudos – 3335,22 

Eur, iš kurių: darbuotojų darbo užmokestis – 967,42 Eur, nuomos sąnaudos – 1475,22 Eur, ryšių 

sąnaudos – 225 Eur, draudimo sąnaudos – 40 Eur, mokesčių sąnaudos – 216 Eur, remonto ir 

eksploatacijos ir kitos išlaidos sudarė 411,50 Eur. Lėšų banko sąskaitose likutis – 2 809,06 Eur. 

 

 

https://www.semiplius.lt/


3 
 

III SKYRIUS  

2021 METŲ VEIKLOS PRIEMONĖS 

 

2021 m. Centro veikla orientuota į 2021 - 2023 m. Centro strateginio plano realizavimą. 

 

Uždaviniai  Priemonės Laikas 
Reikalingi 

ištekliai 

Atsakingi 

asmenys 

1 uždavinys. 

Organizuoti 

pedagogų, pagalbos 

mokiniui specialistų 

ir vadovų 

kvalifikacijos 

tobulinimo programų 

įgyvendinimą ir 

renginius.  

 

Prioriteto kryptys: 

 1.1. Skaitmeninio 

raštingumo 

tobulinimas;  

3.1. Lyderystės 

ugdymo ir mokymosi 

stiprinimas;   

3.2. Gebėjimų priimti 

sprendimus, grįstus 

duomenimis, 

stiprinimas. 

 

1.1. Ilgalaikių kvalifikacijos 

tobulinimo programų (40 akad. 

val.) rengimas. 

II-IV 

ketv. 

Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

1.2. Ilgalaikių kvalifikacijos 

tobulinimo programų (40 akad. 

val.) įgyvendinimas. 

 

II-IV 

ketv. 

Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo 

programų įgyvendinimo 

kokybės tyrimas, duomenų 

analizė ir rekomendacijų 

rengimas.  

 

II-IV 

ketv. 

Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginių (seminarų, mokymų, 

paskaitų kursų ir kt.) programų 

rengimas, viešinimas. 

 

II-IV 

ketv. 

Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginių (seminarų, mokymų, 

paskaitų kursų ir kt.) programų 

įgyvendinimas. 

 

II-IV 

ketv. 

Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

1.6. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginių (seminarų, mokymų, 

paskaitų kursų ir kt.) 

įgyvendinimo kokybės tyrimas, 

duomenų analizė ir 

rekomendacijų rengimas. 

 

I-IV ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

 1.7. 1.3. Kvalifikacijos 

tobulinimo renginių programų 

rengimas ir įgyvendinimas  

tarptautinio virtualaus 

bendradarbiavimo projekto 

„eTwinning“ dalyviams. 

 

II-IV 

ketv. 

Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

2 uždavinys. 

Įgyvendinti vaikų 

neformaliojo 

švietimo (toliau – 

2.1. NVŠ programų parengimas 

ir akreditavimas Kaišiadorių r. 

savivaldybėje 

III ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 



4 
 

NVŠ) programas 

Kaišiadorių r. ir kitų 

rajonų mokiniams. 

 

 

Pagal Kaišiadorių r. 

NVŠ prioritetines 

kryptis  

 

2.2. NVŠ programų 

įgyvendinimas Kaišiadorių r. 

savivaldybėje.  

I-IV ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

2.3. NVŠ programų 

įgyvendinimo kokybės tyrimas. 

IV ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

2.4. Vaikų vasaros poilsio 

stovyklos „Eureka“ projekto 

parengimas  ir 

pateikimas  Švietimo mainų 

paramos fondo konkursinei 

atrankai. 

 

II ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

2.5. Gauti finansavimą 

stovyklos „Eureka“ programai 

įgyvendinti iš  projekto 

„Tobulėk. Auk. Pažink. Kurk 

(TAPK 2)“ Nr. 09.2.2-ESFA-

V-729-02-0001 lėšų. 

 

II ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

2.6.Vaikų vasaros poilsio 

stovyklos „Eureka“ programos 

įgyvendinimas. 

III ketv. ES lėšos 

Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

2.7.Vaikų vasaros poilsio 

stovyklos „Eureka“ programos 

įgyvendinimo kokybės tyrimas. 

II ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

3 uždavinys. 

Tobulinti 

suaugusiųjų asmenų 

skaitmeninio 

raštingumo 

kompetencijas. 

 

 

 

3.1. Kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos  tobulinimo 

programų, skirtų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų 

tobulinimui kūrimas. 

 

I-IV ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

3.2. Kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos  tobulinimo 

programų, skirtų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų 

tobulinimui įgyvendinimas. 

 

I-IV ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

3.3. Kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos  tobulinimo 

programų, skirtų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų 

tobulinimui įgyvendinimo 

kokybės tyrimas. 

 

I-IV ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

3.4. Suaugusiųjų neformaliojo 

švietimo programų, skirtų 

skaitmeninio raštingumo 

I-IV ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 



5 
 

kompetencijų tobulinimui 

įgyvendinimas. 

 

 

3.5. Suaugusiųjų neformaliojo 

švietimo programų, skirtų 

skaitmeninio raštingumo 

kompetencijų tobulinimui 

įgyvendinimo kokybės tyrimas. 

IV ketv. Įstaigos 

pajamos 

Centro 

Vadovas 

Metodininkas 

 

 

____________________________ 


